099
专业扩声
Professional Amplifier
功放
●  双通道功放
●  多通道功放
●  移频功放
●  混合功放

·软件控制，可同时控制媒体矩阵、专业处理器；宽电压运行180-264VAC。
·音频限制器、高温、直流、高频、短路、反电动势、峰值电流限幅器、浪涌电流限幅器、开机延时、电源断路器保护、电
源过压/欠压保护。
专业扩声功放—混合功放、移频功放
09
107
·五段参量均衡和数字移频两重防啸叫技术。
·话筒增益提升量5～14dB。3路音频线路输入，独立调节。
·4路话筒平衡（XLR插座）和不平衡（6.35插座）输入，独立调节。
·4路话筒幻象供电独立切换开关选择。4路话筒移频效果独立切换开关选择。
·外接4～16欧姆喇叭。
·频率响应：非移频状态：20Hz-20kHz。移频状态：150Hz-15kHz
·GA-3201输出功率：8Ω，2*100W；4Ω，2*175W。
·GA-3202输出功率：8Ω，2*200W；4Ω，2*350W。
GA-3201/3202：数字移频功放
·双混响卡拉OK电路，真实的空间环绕混响，唱歌效果一流。
·高档VFD荧光显示屏，华丽惊艳的蓝色显示，独显气派。
·双变色大按键，配合2.5U新型高档面板，特别适合高档场所。
·USB/SD、蓝牙、能播放MP3/WMA高品质的音乐。
·和采用高保真的音频专用线路.还原HIFI级的听觉效果。
·专业的功放保护系统：有全方位温度保护，短路保护，和风扇的温控变速等。
·頻率模式：20Hz-20KHz.（+0.5.-0.5db)。
·信噪比：＞93dB。總諧波失真：<0.05%。
·GA-3205PA：8,Ω 平均功率：150W×2，4Ω 平均功率：250W×2。
·GA-3205PB：8Ω 平均功率：250W×2，4Ω 平均功率：450W×2。
·GA-3205PC：8Ω 平均功率：350W×2，4Ω 平均功率：650W×2。
GA-3205PA/PB/PC：卡包功放（USB/蓝牙）
·立体声双混响效果卡拉OK合并式功放。
·中文彩屏，全数字卡拉OK前级+专业纯后级两声道功放。
·话筒A.B路独立10段参量均衡可调，音乐7段参量均衡可调。
·麦克风输入设压限功能，防止破声并让啸叫无影无踪，反馈抑制功能5级操作。
·中置/低音/环绕均为3段均衡，带通及混合比例，极性、增益、压限、静音。
·特设专业/简易模式，操作简单，功能强大，现场处理得心应手。
·专属REC录音输出接口，与点歌机互动评分。
·面板两级锁定功能，限制最大音量、初始音量、特设联机密码、防止误操作。
·配备专业PC调音软件，USB免驱通讯方式。
·GOK-8014P输出功率：2*300W，8Ω。
·GOK-8015P输出功率：2*500W，8Ω。
GOK-8014P/8015P：KTV合并功放
·三路话筒输入(音量独立调节)、混响延时调节、四路音频输入，一路音频输出。
·能有效的抑制声反馈，克服“啸叫”。
·备有BLP环保麦克风插口、自带6V直流电源。
·适用于多功能教室、普通教室、小型会议室扩音。
·频率响应：20Hz-20KHz
·话筒：60Hz-14KHz
·话筒非线性失真：≤0.2%
·功放噪音电压：≤10mV
·信噪比：≥80dB
·线路：0dB 0.775v
·输出功率：2×200W
GA-3207BL:  专业教学功放（2*200W）
·一键设置全自动的工作模式，系统安装无需进行声场调试，使用简单。
·内置数字高速自适应反馈抑制电路（AFC），内置自动增益控制（AGC）。
·内置数字消回音电路（AEC），实现远程互动教学。（此功能需定做）
·内置动态噪声滤波器（ANC），提高信噪比，改善音质。